
11th Hour - kausi 23 - jakso 6

TIIVISTELMÄ:
-profeetallinen ääni on silta kohtaloosi
-profeetallinen ääni on silta kohtaloosi
-sinun täytyy mennä sen yli
-tule, tule yli tuon sillan - tulevaisuuteesi
-profeetallinen ääni on tie kohtaloosi
-tule ja anna äänesi kuulua
-profeetallinen tie on silta tulevaisuuteesi
-tule ja anna äänesi kuulua

-Herra puhui minulle tänä aamuna, että profeetallinen ääni on silta kohtaloon
-se on silta, jota pitkin voit kävellä suoraan kohtaloosi
-ja profeetallinen ääni on ääni, joka osoittaa sinulle tien tuolle sillalle

-pyhät kirjoitukset sanovat, että Aatami kuuli Herran äänen kävelevän puutarhassa päivän viileydessä
-ruach - hengessä!
-niinpä tämä mitä soitamme, on profeetallinen ääni - ja se on silta kohtaloosi
-kohtalo on aina kiinnittynyt sieluun - älkää koskaan unohtako sitä
-kohtalo on aina sidottu kiinni sieluun
-ja siksi kuulimme kuinka jumalattomat johtajat sanoivat: "Tässä äänestyksessä on kysymys sielusta."
-se on taistelu sielusta, koska kohtalo on kiinni sielussa

-kun näet edes vilahduksen kohtalostasi, sitä ei voi nähdä kuin tuolta sillalta
-sen täytyy tapahtua... Aatami aloitti profeetallisen ylistyksen
-heprean kieli sanoo, että se oli euforista, profeetallista ylistystä - ja sieltä hän kykeni näkemään kohtalonsa
-ja hänellä oli muistikuvia kohtalosta, joiden mukaan hänen olisi pitänyt elää
-muinaiset juutalaiset opettavat, että Aatami katsoi kohtaloonsa - hän katsoi ajan läpi ja muisti
-ja Aatami näki pienen pojan, joka elää vain muutaman tunnin tai muutaman päivän - mikä tahansa tuo aika oli
-ja Aatami sanoi, muinaisten juutalaisten opetuksen mukaan, hän sanoi, minun käy niin sääliksi tuota lasta, minä annan 
70 vuotta omasta elämästäni tuolle lapselle
-ja he sanovat, että Aatamin kohtalona oli elää 1000 vuotta
-ja niinpä hän antoi 70 vuotta omasta elämästään pois, jotta tuo lapsi saa elää
-ja siksi Aatami kuoli ollessaan 930 vuotta
-Aatami katsoi kohtalon läpi nähdäkseen tuollaisia asioita

-ja kun Aatami teki tuollaista, hän oppi kuulemaan ja hän oppi näkemään kohtalon
-hän oppi kuulemaan hengen, ruach, äänen ja sen äänen, kun Herra Jumala kävelee puutarhassa päivän viileydessä
-ääni on silta kohtaloon
-Aatami katsoi aikakausien läpi ja näki tuon lapsen ja hän sanoi, sallikaa minun antaa 70 vuotta omasta elämästäni, että 
lapsi saa elää
-tuo lapsi oli Aatamin omassa sukupuussa, ja kun hän katsoi sinne, hän näki lapsen nimen: David
-Daavid, kuningas Daavid
-ja niinpä kuningas Daavid eli tarkalleen 70 vuotta - täsmälleen 70 vuotta
-hänessä ei ollut mitään vikaa, ei sairauksia, hän alkoi vain viilenemään - hän alkoi vain olemaan kylmissään
-he eivät kyenneet mitenkään saamaan hänen kehoaan lämpimäksi
-heidän opetuksensa mukaan, hän oli profeetallinen kuningas ja se oli profeetallinen kuningaskunnan valtaistuin
-ja näin ollen, Israel, on yhä tänä päivänäkin profeetallinen kuningaskunta
-se on yhä sitä - eikä sitä voi estää mikään
-se on ainoa kansakunta, joka teki come backin, paluun, 2000 vuoden kuluttua ja yhtäkkiä se oli perustettu yhdessä 
päivässä - Halleluja!
-ja juuri siksi, mikään jumalaton voima, ei mikään, pysty voittamaan Israelia
-aamen

-joten kuunnellaan ääntä nyt
-profeetallinen ääni on silta kohtaloon
-se on erilainen ääni eikö vain
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-halleluja!

28:50
-äänestyskierros oli menossa ja siihen aikaan tapahtui kaikkia niitä asioita
-ja muistamme, että puhujankorokkeessa luki, se oli demokraattiehdokas ja siinä luki: "Taistelu kansakunnan sielusta"
-kohtalo, mikä tahansa kohtalo on sidoksissa sieluun - se on aina kiinnittyneenä sieluun
-okkultistinen maailma, salatieteiden maailma tietää sen - siksi heillä oli se kyltti siinä näkyvillä: "Taistelu USA:n 
sielusta"
-joten, he tietävät asian, ja siksi teidänkin on tiedettävä se

-tänään aion puhua jostain aivan muusta
-aloitan Tuomareiden kirjasta kappaleesta kuusi, mennään sinne muutamaksi hetkeksi
-Isä, anna meille näkevät silmät ja kuulevat korvat, jotta voimme oppia sanaasi yhtenä perheenä Jeesuksen nimessä
-Tuomareiden kirja 6:1: "Mutta israelilaiset tekivät sitä, mikä oli pahaa Herran silmissä, ja Herra antoi heidät 
Midianin käsiin seitsemäksi vuodeksi. Ja Israel sai tuntea Midianin käden voimaa, ja israelilaiset tekivät suojakseen 
midianilaisia vastaan ne onkalot, joita on vuorissa, ja luolat ja vuorilinnat. Ja joka kerta kun israelilaiset olivat 
kylväneet, tulivat midianilaiset, amalekilaiset ja Idän miehet ja hyökkäsivät heidän kimppuunsa."

-jos voitte avata Raamattunne, nyt olisi hyvä hetki
-kiinnittäkää tarkasti huomioita jakeeseen yksi
-saitteko kuvan tuosta jakeesta yksi?
-pyhät kirjoitukset sanovat Sananlaskuissa 26:2: "Kuin liitävä lintu, kuin lentävä pääskynen on aiheeton kirous: ei se 
toteen käy."
-ja se jatkuu: "Hevoselle ruoska, aasille suitset, tyhmille vitsa selkään!"

-nämä asiat eivät tule elämäämme ilman syytä, jos jotain tapahtuu, sille on olemassa syy
-syy --> seuraus
-ihmiset käyttävät kyseistä kohtaa sanomalla näin, Jumala tuo jonkin rangaistuksen heidän kohdalleen opettaakseen 
tuolle ihmisille jotain - se ei ole totta!
-Sananlaskut 6:1: "Yhtä vähän kuin lumi kesällä ja sade elonaikana soveltuu tyhmälle kunnia." 
-tämä selittää asian. Tässä puhutaan sadonkorjuusta.
-siinä puhutaan kesästä ja siitä, mutta kysymys on jostain hedelmästä, jonka siemen on kylvetty aikaisemmin

-tässä Israeli tekivät pahuutta Herra Jumalan edessä
-Jumala omassa hallituksessaan: siemen, kasvi, sato - he olivat saamassa sadon jostain kylvämästään siemenestä
-Midianilaiset, amalekilaiset ja idän miehet tulivat heitä ryöstämään
-"He leiriytyivät heitä vastaan ja hävittivät maan sadon aina Gassaa myöten eivätkä jättäneet mitään elintarpeita 
Israeliin, eivät myöskään lampaita, nautakarjaa eivätkä aaseja."
-"Niin Israel joutui suureen kurjuuteen midianilaisten tähden; ja israelilaiset huusivat Herraa." (Tuom.6:6)
-"Ja kun israelilaiset huusivat Herraa Midianin tähden" (Tuom.6:7)
-mitä he huusivat Herralta?
-eri sadonkorjuuta, eri lopputulosta
-Israel halusi pois tämän lopputuloksen vaikutuksesta

-"lähetti Herra israelilaisten luo profeetan, joka sanoi heille: "Näin sanoo Herra, Israelin Jumala: Minä johdatin teidät 
Egyptistä ja vein teidät pois orjuuden pesästä" (Tuom.6:8)
-tämä on erittäin tärkeää, että havaitsemme tämän
-Kun he huusivat Herralle, Herralle, mikä tarkoittaa Jumalaa ja hänen hallitusjärjestelmäänsä (seed->plant->harvest, 
siemen->kasvi->sato)
-koska he huusivat Herraa Misianin tähden, Herra lähetti profeetan Israelin luo
-profeetta sanoi heille: "Näin sanoo Israelin Herra Jumala..." ja on hyvin tärkeää havaita, että tuo sana Jumala (Elohim) 
on lisätty siihen perään
-"minä pelastin teidät egyptiläisten käsistä ja kaikkien teidän sortajainne käsistä; minä karkoitin heidät teidän tieltänne 
ja annoin teille heidän maansa." (Tuom.6:9)
-näittekö tuon asian? Kun he huusivat Herraa, Herra lähetti profeetan.
-Israel oli kylvänyt siemenen, jonka he nyt saivat kokea
-me näemme ja luemme, mitä heille tapahtui - se on sadonkorjuu jostain aiemmin kylvetystä siemenestä
-ymmärtääksemme, minkä sadon he nyt korjaavat itselleen ja miksi, meidän on tarkasteltava sitä, minkälaisen 
siemenen he olivat kylväneet
-nimi midianilainen tarkoittaa: rähinä, tappelu, väittely, kilpailu, kinastelu, eripura ja kiihkoilu
-he olivat kylväneet nämä siemenet toisilleen ja he saivat sen seurauksena vastaavan lopputuloksen: sadon
-nyt meidän on aloitettava miettimään, miksi he kylväisivät tuollaisia siemeniä?
-myöhemmin me näemme, että kaupungin miehet, missä Gideon eli, halusivat hänen kuolevan, joten se osoittaa, 
minkälainen kiihkoilu ja kamppailu siellä oli meneillään

        16.11.2023

2/12



-he halusivat hänen kuolevan?
-miksi?
-koska hän oli murskannut Baalin alttarin ja katkonut puutarhan puut sen vierestä
-he olivat vihaisia Gideonille, koska hän oli puhunut Baalin ylistystä vastaan
-ajatelkaa tätä: Baalin ylistys oli lapsien uhraamista
-ja Jumalan ihmisiä kiusasivat tappelu, kinastelu ja kiihkoilu
-he olivat menneet paikkaan, missä he kannattivat Baalin ylistystä - lapsiuhraamista
-kun tuollaista tapahtuu, tappelu, kinastelu ja kiihkoilu hyökkää Jumalan ihmisiä vastaan

-he toteuttivat suuria seksuaalisia kierouksia Baalin ylistyksen aikana
-ja katsokaa, mitä meillä on silmiemme edessä nyt
-kun tällaista alkaa tapahtumaan päivittäin, silloin tappelu, kinastelu ja kiihkoilu alkaa syrjäyttämään Jumalan heidän 
elämässä

-kuunnelkaa tarkasti: ihmiset jotka ovat kristittyjä, kuunnelkaa tarkasti tätä: HE EIVÄT VOI KANNATTAA 
ABORTTIA
-ihmiset, jotka ovat kristittyjä, he eivät voi kannattaa saman sukupuolen avioliittoja
-ehkä minun pitäisi sanoa, ihmiset jotka väittävät olevansa kristittyjä, koska me elämme ammattimaailmassa
-mutta eräänä päivänä kaikki tulee kuitenkin esille ettekä te voi sitä piilottaa
-tällä hetkellä meillä on vain teidän oma sananne, jonka mukaan mennään
-paitsi siinä tilanteessa, jos tuottamasi hedelmä on täysin päinvastaista
-mutta, ihmiset jotka sanovat: minä tunnen Jumalan, Jeesus on minun Pelastajani, jos tuo on todella totta, sinä et voi 
kannattaa aborttia
-sinä et voi kannattaa saman sukupuolen avioliittoa

-tilanne on kehittynyt siihen pisteeseen saakka, että kristityn kirkon sisällä avioero on sallittu aivan mistä tahansa 
syystä - aivan mistä tahansa syystä
-syyllä ei ole väliä, joten kaikki syyt ovat sallittuja
-haluan todella teidän havaitsevan tämän: abortti on väärin. Piste.
-saman sukupuolen avioliitto on väärin. Piste.
-näistä asioista ei keskustella, jos olet uskova. Jos olet kristitty.
-mainituilla alueilla ei voi tehdä minkäänlaista kompromissia
-asiaan ei vaikuta se, mitä sinä ajattelet mainituista asioista

-noituus on väärin. Piste.
-seksi ennen avioliittoa on väärin. Piste.
-kinastelu uskonveljien kesken on väärin. Piste.
-kun katsomme mitä ihmiset tekevät online: he kiroavat toisiaan ja he puukottavat toisiaan selkään, humaltumista, 
irstailua jne.
-ja sitten he sanovat: me rukoilemme ihmisten puolesta
-eikö siinä ole jotain pielessä silloin?
-kun ihmiset käyttävät f-pommia, f-pommi, f-pommi, f-pommi, f-pommi,..., jatkuvasti.
-ja sitten he sanovat: me aiomme rukoilla ihmisten puolesta.
-eikö siinä ole silloin jotain pielessä?

-suurimmassa osassa tapauksista kun miehet ja naiset elävät synnissä ja julistavat Jumalaa, silloin he ovat kirjoittaneet 
Jumalan omaksi kuvakseen
-kun asiat etenevät edellä mainittuun pisteeseen, ne ovat luonteenpiirteitä siitä, että Baalin ylistys on päässyt sisälle 
yhteiskuntaan
-kun yhteiskunta on edennyt tuohon pisteeseen, ja minä puhun nyt Jumalan ihmisistä, Jumala lähettää profeettoja
-kun Jumalan ihmiset huusivat Herran puoleen midianilaisten takia, Jumala lähetti profeetan
-Tuomareiden kirjassa 6:8 sanotaan, että Herra lähetti profeetan

-Herra Jumala, ja hänen hallitusjärjestelmänsä (siemen->kasvi->sato), Israelilaiset halusivat eri lopputuloksen, eri 
hedelmän, joten Herra lähetti profeetan
-Herra lähetti taivaan oikeusjärjestelmän virkamiehen maan päälle - profeetan
-havaitkaa, mitä tapahtui seuraavaksi
-profeetta lähetettiin Jumalan ihmisten luokse
-katsokaa, mitä profeetta sanoi

-kun epäjumalanpalvelus oli edennyt tappeluun, kinasteluun ja kiihkoiluun jakeessa kahdeksan: näin sanoo Israelin 
Herra Jumala
-havaitkaa profeetta sanoi, näin sanoo Herra Jumala
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-nyt, Herra, joka on isoilla kirjaimilla LORD kirjoitettu KJV-Raamatussa ja se tarkoittaa Jumalaa ja hänen 
järjestelmäänsä: siemen -> kasvi -> sato. Se on Jumalan hallinto.
-se on sitä, kun Jumala toimii oman hallintonsa mukaisesti
-mutta, kun näet sanan Jumala, eli God, jossa on iso G, pieni o, pieni d, (God=Elohim), nyt me ymmärrämme jotain: 
lopputulos eli sato tarjotaan armon kanssa
-LORD God, Herra Jumala
-hän tuo mukanaan armon
-niinpä profeetta sanoo: näin sanoo Israelin Herra Jumala
-tämä on todellakin voimakasta, kun alat ajattelemaan asiaa, koska siinä sanotaan LORD God of Israel, Israelin Herra 
Jumala
-se tarkoittaa, että sato tulee armon kanssa ja hän käyttää siinä sanaa Israel
-se on mysteerinimi, Israel, koska Israel oli mysteerinimi
-mistä minä oikein puhun?

-se on kohtalonimi, joka oli piilossa Jaakobin sisällä
-Israel oli kohtalonimi, joka oli tuon profeetan sisällä
-muistamme kuinka hän paini koko yön ajan Jumalan kanssa, kun hän paini koko yön enkelin kanssa, me muistamme 
sen
-hän sanoi, päästä minut vapaaksi ja anna minun mennä, koska aurinko alkaa nousemaan ja päivä on alkamassa ja 
sinun on jatkettava suunnitelmiasi
-koska Jaakob oli jakanut karjansa eri osiin, yksi oli tuolla, toinen tuolla, ja sitten hän meni jabak-puron yli ja paini 
Jumalan kanssa
-ja oli siellä ja paini koko yön ajan, toisin sanoen Jumala halusi Jaakobin uskovan Jumalan suunnitelmaan asiassa, kun 
Jaakobilla oli oma suunnitelmansa
-ja hän sanoi, sinun pitää päästää minut nyt koska päivä on tulossa ja sinun on jatkettava oman suunnitelmasi 
mukaisesti
-ja Jaakob sanoi, en minä päästä sinua vapaaksi ennen kuin siunaat minua
-hän sanoi, mikä on nimesi? -Jaakob
-nyt nimesi on Israel
-se oli nimi, joka oli piilossa Jaakobin sisällä

-niinpä hän kutsui esiin nimen, joka oli Jaakobin sisällä - kohtalonimen, joka oli piilossa Jaakobin sisällä
-Jaakob oli profeetta ja tämä mysteeri osoittaa meille, että profeetan sisällä piilossa on mysteerisana kokonaisille 
kansakunnille
-profeetan manttelin sisällä, profeetan sisällä, hän (mies/nainen) kantaa mukanaan sanaa, hän kantaa sanaa mukanaan 
kokonaisille kansakunnille
-he kantavat mysteerinimeä mukanaan - kansakunnan kohtalon sanaa
-profeetan manttelin sisällä, syvällä, se kantaa mukanaan tällaista mysteerisanaa
-juuri siksi profeetat jatkuvasti puhuvat poliittiselle maailmalle
-koska he kantavat kansakunnan kohtaloita mukanaan

-kun Jumalan ihmiset huutavat Herran puoleen, koska Baalin ylistys on tullut
-Baalin ylistys tekee jotain Jumalan ihmisille, se työntää heidät köyhyyteen
-pyhät kirjoitukset sanoivat, se sanoo: "it reduced it to poverty" "Israel joutui suureen kurjuuteen"
-ja köyhyys, haluan, että ymmärrätte mitä on köyhyys, no, jokainen tietää mitä on köyhyys
-meidän ei tarvitse kun katsella ympärillemme ja tiedämme välittömästi, mitä on köyhyys
-ja ensimmäinen asia, mitä tapahtuu on tämä, Jumalan ihmiset huutavat kovempaa joutuessaan köyhyyteen kuin 
minkään muun asian vuoksi
-Raamattu kertoo siitä, miten ihmiset söivät omia lapsiaan köyhyydessä
-Baalin ylistys tuo mukanaan köyhyyden
-se tuo aina mukanaan köyhyyden, koska Jumalan ihmiset tarjosivat uhrina viljaa, eri asioita, koska he uskoivat, että 
Baal oli sadon Herra
-he uskoivat, että se, Baal, oli sateen jumala
-ja tuon kaltaisia asioita ja siksi Elijah sanoi, koska te ylistätte Baalia, ei sada ennen kuin minä sanon että sataa
-joten, joka kerralla kun he uhrasivat mitä tahansa Baalille, se muuttaa tuon uhrilahjan tyhjäksi, mitättömäksi, nollaksi
-saatana vain syö sen uhrilahjan, nieleskelee sen ja ulostaa sen
-ja sitten hän lähettää Jumalan ihmiset tuon ulosteen luokse henkensä pitimiksi - se on köyhyyttä

-kun tarjoat Baalille jotain, viljaa, ruokaa, ja alat kylvämään siementä siihen suuntaan, saatana vain käyttää sen omiin 
tarkoituksiinsa
-saatana vain täyttää vatsansa noilla antamillasi uhrilahjoilla, hän jopa täytti vatsansa vastasyntyneillä lapsilla - 
esikoislapsilla
-ja sen jälkeen hän ulostaa sen ja lähettää Jumalan ihmiset pyörimään tuon ulosteen ympärillä henkensä pitimiksi - ja 
se on nimeltään köyhyys
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-köyhyys on kaikkein kauimpana Jumalasta - se on sitä, mitä köyhyys esittää
-siellä sanotaan, että midianilaiset tekivät heidät köyhiksi
-se on kaikkein kauimpana Jumalasta, köyhyys, se on kaukana Jumalasta
-juuri sitä köyhyys edustaa, tässä sanottiin, että midianilaiset tekivät heistä erittäin köyhiä
-se on kaikkein kauimpana Jumalasta

-Ajatelkaa asiaa näin: köyhyys on kaikkein kauimpana Jumalasta - Jumala, jonka pääkaupunki on, sen perustus on 
rakennettu, kaikille noilla jalokiville
-Jumala, jonka joki on täynnä elämää
-jonka meri on kuin kristallipala, jonka paikka on hänen valtaistuimensa edesssä
-köyhyys on kaikkein kauimpana hänestä - kunnia elävälle Jumalalle!
-köyhyys, tappelu ja kiihkoilu  aiheutti sen, että Jumalan ihmiset alkoivat huutamaan sen puolesta, että he saisivat eri 
sadon - lopputuloksen
-ja kaikki mainitut asiat tulivat, koska he ylistivät Baalia!
-nyt te tiedätte, mitä tapahtuu Amerikassa ja ympäri maailman
-se alkoi vuonna 2008, se osoitti itsensä henkilönä vuonna 2016 ja otti valtaansa ja käytti kirkon voimaa vuonna 2020 
ja se on nyt täydessä hengellisessä sodassa vuonna 2023
-jos jotain ei tapahdu vuonna 2024, me tulemme näkemään jotain sellaista, mitä kirkko ei ole valmis kohtaamaan ja 
käsittelemään juuri nyt!
-kunnes se, kirkko, löytää itsensä piilottelemasta luolissa ja onkaloissa ja vuorilinnoissa
-juuri nyt, kirkko ei pystyisi käsittelemään sitä

-näin ollen ihmiset huutivat Herran puoleen, koska oli tappelua, kinastelua ja kiihkoilua - äärimmäistä köyhyyttä
-näin ollen Herra lähetti profeetan, joka kantoi mukanaan kansakunnan, Israelin, kohtalon - profeetan sisällä
-kun asiat menevät näin pitkälle, Herra aina lähettää profeettoja

-2.Aikakirja 20:12, tämä on tarina siitä, kun kuningas Jehosafat oli tuhon partaalla
-tuolla hetkellä, pyhät kirjoitukset kertovat meille, mitä hän rukoili: "Meidän Jumalamme, etkö tuomitse heitä? Sillä 
me emme mahda mitään tätä suurta joukkoa vastaan, joka hyökkää meidän kimppuumme, emmekä itse tiedä mitä 
tehdä, vaan sinuun meidän silmämme katsovat."
-katsotaan, mitä sitten tapahtui jakeessa 14. Jumala lähetti profeetan, koska he eivät tienneet, mitä pitäisi tehdä.
-Jumala lähetti profeetan, joka antoi heille profeetallisia ohjeita, jotka olivat täysin järjettömiä luonnollisessa 
maailmassa
-lähettäkää orkesteri ulos rintamalle ensimmäisenä!
-te ette tarvitse armeijaa vaan lähettäkää sotilassoittokunta etummaisena ja ylistäkää Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin 
Jumalaa - antakaa sotilasorkesterin laulaa Hänen pyhyytensä kauneudesta!
-he suuntasivat Siisin solaa kohden
-suurin osa kirkoista ei olisi mennyt sinne, missä vihollinen on vaan he olisivat kääntyneet toiseen suuntaan
-mutta, jakeessa 20 Jehosafat sanoo näin: Mutta varhain seuraavana aamuna he menivät Tekoan erämaahan. Ja heidän 
lähtiessänsä Joosafat astui esiin ja sanoi: "Kuulkaa minua, te Juudan ja Jerusalemin asukkaat. Uskokaa Herraan, 
Jumalaanne, niin te olette hyvässä turvassa, ja uskokaa hänen profeettojansa, niin te menestytte."
-kuulkaa minua ylistys (Juuda), kuulkaa minua rauhan kaupunki (Jerusalem), uskokaa Herraan Jumalaanne, niin olette 
hyvässä turvassa, uskokaa hänen profeettojaan, niin menestytte
-joten, profeetat tuovat täysin päinvastaisen viestin köyhyydelle - Jumalan ihmisille

-Herra lähetti israelilaisten luo profeetan, joka sanoi heille: "Näin sanoo Herra, Israelin Jumala: Minä johdatin teidät 
Egyptistä ja vein teidät pois orjuuden pesästä (Tuom.6:8)
-teidän on hyvä alleviivata tuo sana orjuus (bondage)
-"minä pelastin teidät egyptiläisten käsistä ja kaikkien teidän sortajainne käsistä; minä karkoitin heidät teidän tieltänne 
ja annoin teille heidän maansa.
Ja minä sanoin teille: Minä olen Herra, teidän Jumalanne, älkää peljätkö amorilaisten jumalia, joiden maassa te asutte. 
Mutta te ette kuulleet minun ääntäni."
-tuo on syy, miksi he korjasivat sellaisen sadon, lopputuloksen - he eivät kuunnelleet Herran ääntä
-profeetta puhuu tuossa jakeessa Herra Jumalan sanan, mikä tarkoittaa, että armo on tarjolla tässä sadonkorjuussa

-ja Israelille annetaan lyhyt historian oppitunti
-tässä annetaan profeetallinen opetus
-se on hieman erilainen; profeetallinen opetus on hieman erilaista kuin tavallinen opetus
-profeetallinen opetus tulee profeetan näkökulmasta ja se tulee sillan tuolta puolen - kohtalosta
-ja näin ollen kohtalo tuodaan tuon sillan yli ihmisille ja kerrotaan äänen avulla ihmisille
-tämä on sitä, mitä Elisa teki, kun Israelin kuningas ja Juudan kuningas ja kaikki he lähtivät taisteluun ja he menivät 
kauas vedestä
-he sanoivat, että Herra, Herra on jättänyt meidät vihollisen armoille, eivätkä he siis tienneet mitä pitäisi tehdä
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-ja he kyselivät toisiltaan, eikö ole ketään, kuningas kysyi, eikö ole Herran profeettaa, jolta voisimme kysyä apua 
Herralta
-he sanoivat, täällä on Elisa, Elisa on täällä, hän kaatoi vettä Elihahin käsille - juutalaiset kertovat tarinaa tuosta asiasta
-he opettavat, kun Elijah oli Karmelin vuorella ja hän valmisteli Herran alttarin - eikö tuo ole jo jotain?
-ja se oli ottelu kenen kanssa? Baalin!
-lapsiuhraaminen oli tullut maahan

-lapsiuhraaminen oli tullut maahan ja Israel söi ulostetta - saatanan itsensä ulostetta
-ja Israel yritti pysyä sillä tavalla elossa
-te ette pysty syömään ulostetta ja pysyä sillä tavalla hengissä
-ja he tulivat paikkaan, että he olivat tottuneet nielemään sitä roskaa - tuota sontaa
-he olivat tottuneet syömään sitä
-ja he olivat kasvaneet niin, että he pystyvät elämään sillä sonnalla - hengellisesti he ajattelivat niin
-ja sitten he eivät enää edes tienneet, kuka Jumala on
-sitten tuli Elijah ja Raamattu sanoo, että hänessä oli tämä hieno luonteenpiirre - hän kuuli Herran ja meni ja teki sen
-hän kuuli sen ja teki sen mukaan
-teidän on hyvä lukea se kohta ja opiskella, miten se meni tuon miehen kohdalla - tuon profeetan kohdalla

-hän nousee Karmelin vuorelle, Elijah nousee sinne, se oli ottelu portista - kuka kykenee hallitsemaan tulen porttia
-Israel on maa, joka on täynnä portteja, se on porttien maa - siellä on aina portti, joka vie maasta taivaaseen
-juuri siksi heillä oli tuo Punaisen meren huippukokous juuri siellä, Punaisen meren huippukokous - jossa he 
kirjoittivat kymmenen uutta vihreää käskyä - sontakäskyä
-kymmenen käskyä, jotka on kirjoitettu kynällä, joka on dipattu saatanan virtsassa ja sonnassa
-ja tuolla kynällä he kirjoittivat nuo kymmenen uutta vihreää käskyä - ylistääkseen maata
-he ylistävät luomakuntaa enemmän kuin itse Luojaa! 
-no, mutta profeetta, sinä puhut raakalaismaisesti
-en minä puhu raakalaismaisesti, en lähellekään niin raakalaismaisesti kuin ihmiset, jotka menevät aborttiklinikalle ja 
repivät lapsen kappaleiksi raaja kerrallaan
-tämä ei ole lähellekään niin raakalaismaista kuin he, jotka pakottavat lapsia silpomaan sukupuolensa - miehestä 
naiseksi tai naisesta mieheksi
-tämä ei ole lähellekään niin raakalaismaista
-mutta me elämme maailmassa, missä raakalaismaisuus on ainoa asia, mitä he ymmärtävät

-ja ihmiset joilla ei ole luonnetta puhua asiasta...no, ehkä heidän pitäisi puhua jostain muusta
-Israelille annettiin tässä kohdassa lyhyt historian oppitunti
-profeetallinen opetus
-ja totta kai me tiedämme, mitä tapahtui Elijahille ja Baalin profeetoille
-tuli iski siitä portista, kun Elijah rukoili sen puolesta
-hän on oikeuden virkamies - taivaan oikeuslaitoksen virkamies
-ja havaitsimme, että kun hän meni Herran luokse, hän meni sinne tulisilla vaunuilla tuon samaisen portin kautta
-hän meni tuosta portista taivaaseen eikä tiede kykene edes kaikkine tietoineen ratkaisemaan sitä, miten päästään yli 
valon linjan (valon nopeuden)
-koska kyseessä on hengellinen asia

-Israelille annetaan tässä nopea historian oppitunti, kun siinä sanotaan, että se on Herra Jumala, joka toi heidät ulos 
Egyptistä orjuudesta
-tässä on profeetallinen opetus, halleluja, joka on erilainen tavalliseen opetukseen verrattuna, koska se tulee profeetan 
manttelista kuin 
sanotaanko pastorin manttelista tai opettajan manttelista tai evankelistan manttelista
-huomatkaa, Herra Jumala sanoi, profeettansa suulla: minä Herra Jumala toin teidät ulos Egyptistä ja minä toin teidän 
ulos orjuuden pesästä
-Hosea 12:12: "And Jacob fled into the country of Syria, and Israel served for a wife, and for a wife he kept sheep." 
"Jaakob pakeni Aramin kedoille, ja Israel palveli naisen tähden, naisen tähden hän paimensi."
-kuulitteko tuon? Se on kohta, jossa Jaakob meni Syyriaan Labanin taloon ja hän palveli vaimon puolesta seitsemän 
vuotta
-huomasitteko tuon, hän lopulta palveli 14 vuotta
-Israel, kansakunta, Jaakob meni Syyriaan ja Israel, kansa, palveli vaimonsa puolesta suuren rakkauden tähden
-siinä sanotaan, että seitsemän vuotta meni, hän rakasti häntä niin paljon, että se vain meni nopeasti - seitsemän vuotta
-ja vaimon tähden hän paimensi lampaita, eikö tämä ole jotain?
-ruhtinas jonka kanssa Jumala oli, paimensi lampaita

-jakeessa 13: "And by a prophet the Lord brought Israel out of Egypt, and by a prophet was he preserved."
-"Mutta profeetan kautta vei Herra Israelin Egyptistä pois, ja profeetta sitä paimensi."
-näin ollen vapautus ja palautus tulevat profeetan manttelin kautta
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-takaisin kappaleeseen kuusi ja jakeeseen yhdeksän: "minä pelastin teidät egyptiläisten käsistä ja kaikkien teidän 
sortajainne käsistä; minä karkoitin heidät teidän tieltänne ja annoin teille heidän maansa."
-siinä on tärkeitä sanoja: "sortajat" ja "annoin teille heidän maansa"
-jakeessa 10: "Ja minä sanoin teille: Minä olen Herra, teidän Jumalanne, älkää peljätkö amorilaisten jumalia, joiden 
maassa te asutte. Mutta te ette kuulleet minun ääntäni."
-ja profeetta ilmestyy paikalla, koska heidät on työnnetty kauimpaiseen paikkaan etäälle Jumalasta: köyhyyteen

-Herra Jumala kertoo heille, kuinka hän on aikaisemminkin vapauttanut Israelin erään toisen profeetan, Mooseksen, 
suulla
-ja sitten, me tiedämme, että Mooseksen jälkeen tuli Joosua, joka oli sekä profeetta että taistelija
-Gideon oli hämmentynyt
-miten me tiedämme sen? No, hän polki viljaa viinikuurnassa
-hän teki aivan oikeaa asiaa - väärässä paikassa
-viljaa puidaan puimatantereella ja viinikuurnassa poljetaan viinirypäleitä
-puimatantere edustaa erilleen ottamisen paikkaa, puimatantere edustaa erilleen ottamisen paikkaa, missä vilja ja 
akanat erotellaan toisistaan - erilleen ottamisen paikka
-sen sijaan viinikuurna on sodan paikka
-viinikuurna on paikka, missä demoniset voimat murskataan
-ja myöhemmin havaitsemme, että Gideon teki juuri sen ja tappoi prinssi Zebin - voidaan sanoa että hän tuhosi tuon 
vallan (principality)
-Gideon teki sen Zebin viinikuurnan lähettyvillä
-joten siellä saastaiset vallat murskataan
-puimatantere on erottelun, erilleen ottamisen paikka
-viinikuurnalla käsittelemme saastaiset vallat ja voimat - paikka missä viinirypäleet murskataan viiniä varten
-se voi olla rukouksen paikka, missä sinä tuhoat nuo vallat ja voimat
-se on todellista hengellistä sodankäyntiä ja esirukousta ja silloin sinä alat tuhoamaan noita saastaisia valtoja ja voimia 
ympärilläsi

-Jumalan ihmisten täytyi korjata kurssia ja oikaista sekaannus
-Jumala aloitti tuon prosessin profeetan kautta
-se tulee olemaan profeetallinen sota, se alkoi profeetasta
-se tulee olemaan profeetallinen sota, näin ollen profeetta aloitti sen
-nyt olemme tässä päivässä, missä itse elämme juuri nyt 2023
-profeetat ovat näyttämöllä, Baalin ylistäjät ovat näyttämöllä
-tappelu ja kiihkoilu on hyökännyt Kristuksen ruumiiseen (kirkko)
-johtajat hyökkäävät toisia johtajia vastaan
-kristityt organisaatiot ovat unohtaneet, miksi Jumala kasvatti heidät ylipäätään
-ja näin ollen he käyttävät voiteluaan tappelussa, kinastelussa ja kiihkoilussa

-Jumalan ihmiset huusivat Herra Jumalan puoleen, ja profeetat lähetettiin näyttämölle
-tämä on profeetallinen sota ja sille on profeetallinen ratkaisu
-tämä on profeetallinen sota ja profeetallinen ratkaisu
-vaatii selkärankaa taistella profeetallista sotaa
-vaatii paljon uskallusta taistella profeetallisessa sodankäynnissä
-Jumala kertoi Gideonille aivan ensimmäisenä, ettei hän ollut unohtanut heitä
-mutta he olivat tehneet syntiä, mikä toi tappelun, kinastelun ja kiihkoilun satona
-se oli Baalin ylistystä - Baalin ylistys toi sen mukanaan!
-se oli lapsiuhraaminen, mikä sai Jumalan ihmiset hämilleen ja sekaannukseen!
-se oli lapsiuhraaminen Baalille, mikä työnsi heidät köyhyyteen!
-hän kertoi Gideonille, revi alas tämä ensin, murskaa aivan ensimmäiseksi Baalin alttari ja siitä alkaa teidän 
vapautumisenne
-Gideonille kerrottiin, että hänen pitää ensiksi murskata lapsiuhraamisen alttari ja hakata maahan sen viereen pystytetty 
puutarha
-puutarha edustaa naisia, jotka huutavat sen oikeuden puolesta, että he saavat tappaa lapsensa omaan kohtuun
-miksi te ette käytä jotain toista ehkäisyä sen sijaan, että murhaatte lapsen?
-se on siksi, että lapsiuhraaminen on abortti
-abortti on lapsiuhraamista
-heillä on nyt jopa pilleri, joka abortoi lapsen kohtuun, se pilleri keittää lapsen kohdussa - se vain polttaa heidät 
elävältä
-ja sillä on tekemistä sen kanssa, mitä tapahtui Elisan aikana
-ajatelkaa asiaa, kun kuningas kuuli naisten sanovan, me keitimme ja tapoimme lapseni eilen, kun heidän oli tarkoitus 
tehdä se silloin, nainen piilotti lapsen
-naiset keittivät omia lapsiaan
-lapsiuhraaminen työntää ihmiset köyhyyteen ja se tuo kuivuuden ja se aiheuttaa kaikkia jo edellä mainittuja asioita
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-oletteko koskaan havainneet, miksi demokraattinen puolue taistelee lapsiuhraamisen puolesta?
-se on heidän ykkösteemansa, ensimmäisenä oleva asia, mitä he kannattavat
-muistan katsoneeni Fox Newsissä erään kerran, kun kysyttiin, kun uutisankkuri kysyi vieraalta, miksi demokraattinen 
puolue jatkuvasti taistelee abortin puolesta?
-ja tämä oli heidän vastauksensa: . . . (olankohautus)
-he eivät tiedä!!! Miksi Nancy Pelosi lähestulkoon nuoli huuliaan ja oli niin innoissaan ja puheenjohtajan nuija tärisi 
hänen käsissään, kun hän hyväksyi lakimuutoksen, joka hyväksyi raskauden loppupuolella tapahtuvan abortin?
-teidän on nähtävä tuo video, katsokaa se
-"For the children." Kyllä, lasten puolesta. 
-sitä kutsutaan lapsiuhraamiseksi

-joten he huutavat, se on puutarha Baalin alttarin vieressä
-pyhät kirjoitukset sanovat, tämä on todella tärkeää
-jos haluatte tietää, mikä tuo kaiken tuhon, mitä parhaillaan näemme, se on Baalin ylistys - se on lapsiuhraaminen
-meidän on aloitettava esirukoilemaan, meidän on aloitettava tuhoamaan nämä vallat ja voimat, viinikuurnan äärellä
-meidän on tehtävä se tuossa paikassa
-meidän on aloitettava olemaan kirkko, johon Jumala meidät on kutsunut olemaan
-meidän on aloitettava äänestämään oikein, ajattelemaan oikein, puhumaan oikein, elämään oikein
-meidän on tehtävä kaikkia noita asioita, jotta voitamme tämän asian
-meidän on noustava ylös ja julistettava ääneen: "Me emme enää ylistä Baalia!"

-pyhät kirjoitukset sanovat, katsotaan, mitä se sanoo: "Niin Gideon otti palvelijoitaan kymmenen miestä ja teki, 
niinkuin Herra oli hänelle puhunut. Mutta kun hän isänsä perhettä ja kaupungin miehiä peljäten ei uskaltanut tehdä sitä 
päivällä, teki hän sen yöllä."
-Gideon pelkäsi isäänsä, kun Herra kertoi hänelle, että hänen on murskattava Baalin alttari kaikkine osineen
-hän pelkäsi isänsä huonetta
-mietitään tuota hetken ajan: hän pelkäsi isänsä huonetta
-hänen isänsä huone oli lähtenyt mukaan epäjumalanpalvelukseen: Baalin ylistystä, Astaroth, asera-paalut (Baalin 
alttarin viereen rakennettu puutarha)
-hän pelkäsi isänsä huonetta
-nyt, kysymys kuuluu: "Miksi kirkko ei puhu lapsiuhraamista vastaan?" 
-minä puhun niin yksinkertaisesta asiasta kuin ääneen puhuminen asiasta ja oman kantansa kertominen tässä asiassa
-miksi kirkko ei julista vastustaen tätä asiaa?
-miksi kirkko ei julista ja vastusta näitä irstaita seksiakteja, joita näemme päivittäin?
-ja kaikkea tätä  jumalattomuutta ja epäpuhtautta, mitä näemme päivittäin, miksi kirkko ei vastusta sitä?
-miksi he eivät tee sitä?
-vastaus on, se on juuri tuossa lukemassamme pyhän kirjoituksen kohdassa, HE PELKÄÄVÄT ISÄNSÄ HUONETTA!
-hyvä on, sanon asian uudelleen: he pelkäävät isänsä huonetta

-he pelkäävät toisia kristittyjä
-he pelkäävät puhua asiasta ääneen, koska toiset kristityt tulevat ja sanovat heille: "No, rakkaus on rakkautta." (Love is 
love.)
-ja nuo kristityt aloittavat tämän sekasotkun ja he alkavat painostamaan noita johtajia ja panettelemaan heitä ja 
alentamaan heitä
-kuka tahansa pastori, johtaja, joka puhuu pyhyyden ja vanhurskauden puolesta, häneen hyökkäävät ensimmäiseksi 
toiset "kristityt"
-ja johtaja joka uskoo kätten päälle laittamiseen ja parantumiseen ja merkkeihin ja tunnustekoihin ja ihmeisiin ja niitä 
nähdään heidän palveluksissaan
-kielillä puhuminen, yhdeksän hengen lahjaa, jotka toimivat tänään niin kuin ennenkin
-eläminen herätyksen voimassa, eläminen kohtalon voimassa
-voimassa, missä Jumala näkee meidän olevan, puhuvan, puhuvan, puhuvan, miksi he eivät puhu?
-koska he pelkäävät isänsä huonetta
-suurin osa helluntaikirkosta, no ei varmasti kaikki niistä, mutta suurin osa, he ovat helluntailaisia vain kirkkonsa 
kyltissä
-ja suurin osa tuon kyltin kirjoituksesta on raaputettu pois
-he pelkäävät isänsä huonetta eli sitä, mitä toiset kirkot ja toiset johtajat ja toiset kristityt ajattelevat heistä

-jos toiset ideologiat ja toiset ajatukset uskonnosta kannattavat aborttia ja puolustavat lapsiuhraamista, ja jotka 
kannattavat näitä irstaita asioita ja jotka vihkivät virkaan iljetyksiä
-jos edellä mainitut ovat heidän ideologioitaan, niin nuo ideologiat joutavat sinne mistä ne tulivatkin: helvettiin
-etkö sinä sitten pelkää, että he tulevat vastustamaan sinua?
-ai että he tulevat joskus tulevaisuudessa vastustamaan minua?
-he tekevät sitä jo nyt parhaillaan!
-mutta saako se profeetan lopettamaan puhumisen näistä asioista?
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-ei, koska armo on tarjolla myöskin - ihmiset voivat tehdä parannuksen, katua, hyljätä syntinsä, hyljätä entisen 
elämäntyylinsä ja tulla elävän Jumalan luokse
-Jumala on lähettänyt profeettansa kaikkialle maailmaan juuri nyt tällä hetkellä
-he ovat parrasvaloissa parhaillaan ja tarjoavat armoa ihmisille
-ja profeetat sanovat: "Baalin ylistys toi tämän."
-teidän on käännyttävä vääriltä teiltänne!
-ja kun rukoilette ja käännytte jumalattomilta teiltänne, etsikää Herran kasvoja, ja silloin MINÄ annan anteeksi 
syntinne ja MINÄ parannan teidän maanne
-mutta he pelkäävät isänsä huonetta

-se on syy siihen, miksi he eivät puhu vastustaen Baalin ylistystä ja Astarothia
-koska Baalin ylistys sisältää: laitonta seksuaalista käyttäytymistä
-Kristuksen ruumis (kirkko) ei puhu vastustaen sodomiaa, aviorikosta tai aborttia
-he saattavat sanoa jotain asiasta omissa piireissään, mutta he eivät puhu asiasta julkisesti - eivät yksimielisyydessä ja 
yhtenäisenä kirkkona
-ja ne ihmiset, jotka puhuvat julkisesti näistä asioista, heitä vihataan

-välittömästi kun Gideon puhui, tiedättekö, mitä tapahtui?
-he halusivat tappaa hänet
-kaupungin miehet piirittivät hänen isänsä talon ja sanoivat, tuokaa Gideon ulos, me tapamme hänet
-ja hänen isänsä katsoi ympärilleen ja sanoi, miksi te haluatte tapella ja kinastella Baalin puolesta?
-jos Baal on Jumala, annetaan hänen puolustaa itseään

-vuosia sitten minulla oli tällainen uni
-en muista miten pitkä aika siitä on, en ajattele, että siitä on monia vuosia
-minä haluan olla aivan rehellinen kanssanne, kun elät profeetallisessa niin paljon, 6 kuukautta vaikuttaa eiliseltä 
päivältä
-ja kun katsot tulevaisuuteen, sinä elät siellä enemmän kuin sinä elät tässä päivässä
-ja silloin sinä koko ajan kuuntelet kahta eri keskustelua: kun minä puhun jollekin henkilölle, minä samaan aikaan 
kuuntelen Herraa
-se on jatkuvaa, jatkuvaa, jatkuvaa - ja kuka tahansa profeetta voi kertoa sinulle tämän saman asian
-no, me emme usko profeettohin?
-miksi, miksi, miksi te ette usko profeettoihin?
-ehkä te olette liian saastuneita Baalin ylistyksestänne
-joka pitää sisällään kaikki ne laittomat asiat
-Jumala tarjoaa armoaan ihmisille

-muistan tämän unen
-minä olin töissä hiilikaivoksella, hiili (coal)
-työ tehtiin näin, me teimme sen näin
-avolouhoksella, me teimme töitä avolouhoksella eikä se ollut maanalainen kaivos - se oli avolouhos
-joten olin hiilikaivostyöntekijä, mutta olin siis avolouhoksella töissä
-se tarkoittaa sitä, että maan pintakerrokset kuoritaan edestä pois, jolloin päästään lähemmäs hiilikerrosta
-ja tapa, jolla me teimme asian meni näin, katsotaan vaikka tätä tietokonetta
-tämä on neliön tai suorakulmion muotoinen tietokone
-me porasimme tuolle alueelle reikiä, jotka joskus menivät 100:n jalan syvyyteen (30 m)
-ja meidän alueellamme oli kolme eri hiilikerrosta: Lick Creek, Jefferson Coal ja Black Creek Coal
-ja Black Creek oli parasta laadultaan, jos otit palan sitä, pystyit sytyttämään sen palamaan ja pitämään sitä kädessäsi - 
se paloi
-se oli niin mustaa, että siinä oli sininen hohde pinnassa
-ja sitä me tietenkin etsimme
-me kuorimme pintahiilikerroksen, Lick Creek, katsoin Robinin isän tekevän sitä puskutraktorilla, maan pintakerros 
kuorittiin hiilikerrokseen saakka
-ja tuo Lick Creek oli vain ehkäpä 30 cm:n paksuinen (1 ft)
-ja seuraava hiilikerros oli paljon syvemmällä maan alla, ehkäpä 20-30 jalkaa 7-10 metriä, en tiedä miten syvällä
-ja tuo hiilikerros oli nimeltään Jefferson Coal, se oli hieman paremman laatuista ja tuo kerros oli hieman paksumpi
-mutta kaikkein pohjimmaisena oli Black Creek, ja tuo hiilikerros saattoi olla joskus jopa 4 jalkaa paksu (1-1,5 metriä)
-se oli arvokkainta hiiltä ja sitä täytyi etsiä syvältä maaperästä

-niinpä me teimme tuolle merkitylle alueelle, me porasimme sinne reikiä, ehkä jopa 100 reikää tuolle neliön 
muotoiselle alueelle
-nuo 30 metrin syvyiset reiät täytettiin dynamiitilla tai primerilla pohjimmaiseksi, sinne kaadettiin noin kahdeksan 
säkillistä sodia (sodium nitrate)
-sitten täytimme reiät ja laitoimme niin sytyttimet ja langat ja siirryimme kauas räjäytysalueelta
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-ja tuolta piilopaikastamme räjäytimme sen ja maa tärisi ja isot kivet, jotka saattoivat olla pienen auton kokoisia, 
lensivät ilmaan
-sitten menimme räjäytysalueelle kuljettamaan tuon pintakerroksen kaivosrekoilla pois
-kun tuo räjäytysalue oli puhdistettu ylimääräisestä, meillä oli edessämme hiilikerros
-joten, kun työ oli tehty, sinne jäi aina tuo syvä räjäytysalue, joka joskus täytettiin vedellä

-kerroin tuon edellä mainitun siksi, että ymmärrätte taustaa siihen ennen kuin kerron teille tämän seuraavan sanan
-unessani oli juuri mainitunlainen räjäytysalue
-se oli kuiva, mutta se näytti siltä kuin siitä oli juuri kerätty hiili pois
-se oli sellainen vanha räjäytysalue
-ja unessani tuolle alueelle tuli tie, joka oli sellainen kapea tie, joka kulki sinne alueelle
-ja sitä tietä pitkin kulki suuri määrä sotilaita, jotka näyttivät idän sotilailta, kiinalaisilta, vietnamilaisilta, ja sen 
kaltaisilta, korealaisilta
-he tulivat solkenaan tuota kapeaa tietä pitkin kaikki pukeutuneena samalla tavalla: maastopuku, kypärä ja kivääri
-ja he marssivat tuohon syvennykseen, räjäytysalueelle, ja se näytti loputtoman pitkältä sotilaiden jonolta
-ja tuolla vanhalla kaivosalueella oli nuoria miehiä, he olivat noin 18, ehkä 20 vuotta
-ja muistan, että heillä oli liivit, he eivät näyttäneet merijalkaväen joukoilta vaan he näyttivät siltä, että he olivat 
laittaneet kevlar-liivit päälle
-ja noiden nuorten miesten kasvot oli maalattu ja he taistelivat ja taistelivat noita vihollisen sotilaita vastaan
-ja muistan, että olin itse tuolla kaivosalueella noiden nuorten ihmisten joukossa mukana taistelemassa, minulla oli 
omat varusteet ylläni ja minulla oli oma kivääri
-minulla oli myös käsiase
-kiväärini oli kaikkein nopeimmin ampuva kivääri tuolla kaivosalueella, joka minulla oli
-ja jossain vaiheessa minulta loppuivat patruunat ja silloin minä pudotin kiväärini ja otin käteeni pistoolin
-siinä vaiheessa havaitsin nuoren miehen kalpeat kasvot, kun hän oli juuttunut seinän ja palkin väliin tuolla 
kaivosalueella
-toinen nuori makasi maassa selällään ja hänen silmänsä olivat lautasen kokoiset ja hän oli kuolemaisillaan - ja hän oli 
peloissaan
-silloin minä menin hänen viereensä ja yritin herätellä häntä ja yritin pitää hänet elossa, mitä tahansa minulla oli, 
lääkkeitä, yritin elvyttää hänet
-yritin kaikkea mahdollista ja katsoin hänen kasvojaan ja hän oli tuskin 19-20, ehkä vain 18, vaaleat hiukset - hän oli 
peloissaan
-luodit viuhuivat kaikkialla ympärilläni, minä olin likainen, minä olin hikinen, ihmeellisesti minuun ei osunut
-mutta nuo nuoret kuolivat ympärilläni kuin kärpäset

-silloin minä nousin seisomaan tuolla vanhalla kaivosalueella ja katsoin vasemmalle puolelleni
-katsoin ja näin sellaiset lasiset terassin seinäovet, sellaiset ovet jotka liukuvat auki
-terassin sisäpuolella oli olohuone, ja tuossa olohuoneessa oli ihmisiä, enkä tiedä miksi he olivat pukeutuneet sillä 
tavalla
-heillä näytti olevan niin kuin vanhoissa Star Trek sarjoissa, sellaiset erittäin siisti puvut, ja he joivat teetä
-ja heidän teekuppinsa olivat niin pieniä, ettei heidän sormet mahtuneet ripaan
-joten, he joutuivat pitämään teekuppejaan peukalon ja etusormen varassa
-heillä soi hissityyppinen ylistysmusiikki, ja minä katson sitä enkä ole uskoa sitä, mitä minä näen
-ja sitten minä katson vanhalle kaivosalueelle, missä on tuhoa ja sota meneillään
-ja siinä minä vilkuilen välillä terassille, välillä sota-alueelle, välillä terassille, välillä sota-alueelle, välillä terassille

-silloin minä astun osittain sisälle terassille, toinen jalka on terassin sisällä ja toinen jalkani on yhä ulkopuolella
-minä katson noita ihmisiä siinä olohuoneessa ja minä hikoilen ja minulla on sotamaalaus naamassani ja olen likainen, 
koska olen ollut tuossa sodassa
-ja johtaja, kuka tahansa hän olikin, kuka tahansa hän olikin, hän sanoi: "Miksi et tule sisälle ja ota teetä."
-tule ja polvistu täällä kanssamme, koska ylöstempaus tulee hyvin pian
-menee vain kaksi, kolme päivää ja Herra tulee takaisin ja kaikki tämä on ohi
-ja se oli niin vetoavaa minulle, että minä aloin jo polvistumaan kunnes hyppäsin ylös
-tuo johtaja sanoi: "Mikä vialla?"
-minä sanoin, etten edes tiedä pitäisikö minun tehdä tätä vai ei
-johtaja alkoi nauramaan ja minä heräsin

-mitä enemmän ajattelet asiaa ja mitä enemmän pohdit asiaa, tämä on hengellinen sota, josta minä näin unta
-ja eikö ole ihmeellistä, että Kiina on uutisissa juuri nyt ja he tekevät kaikkea sitä, mitä he tekevät: väärentävät 
Raamattua
-he lähestulkoon yrittävät omistaa tämän kansakunnan eikä kukaan pysäytä heitä
-se vaikuttaa samalta kuin 6. tammikuuta, mitä tapahtui Capitol Hill:llä, kun kukaan ei halunnut pysäyttää heitä 
tekemästä sitä, mitä he tekivät - kukaan ei pysäyttänyt heitäkään
-kukaan ei pysäytä noita ihmisiä
-niinpä minä katson tuota sotaa samaan aikaan kun kiinalaisia ilmapalloja lentää täällä päällämme
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-ja vei aikaa kolme päivää ennen kuin se saatiin ammuttua alas - herätkää
-ja sitten minä katson tuota taistelua, joka on meneillään tuolla vanhalla kaivosalueella, kauhistuttava sota
-puhun nyt hengellisistä asioista
-ja kysymys on tulevasta sukupolvesta, 18-20 vuotiaita
-ja tuolla vanhalla kaivosalueella oli vanhimmiston jäsen yrittäen taistella noita saastaisia henkiä vastaan, jotka 
näyttivät sotilailta
-minä katsoin sitä sotaa ja yritin, minulla oli niin voimakas myötätunto noita nuoria kohtaan, etten, katsoin tuota nuorta 
miestä, joka oli kauhuissaan ja hän oli kuolemassa
-hän oli peloissaan
-ja sitten minä katsoin tuonne terassille ja ihmiset siellä lasioven takana - se on kirkko!
-he nauttivat teetään siellä ja unohtavat kokonaan hengellisen sodan, jota käydään siinä vieressä
-ja he sallivat kokonaisen tulevan sukupolven teurastuksen aivan siinä heidän silmiensä edessä
-kun heidän isot, lihavat, sormet eivät edes mahdu kiinalaisten teekuppien ripoihin
-he pitävät kuppejaan tällä tavalla kahdella sormella ja sanovat, tule ja kumarru kanssamme, ylös tempaaminen tulee 
tapahtumaan pian
-minäpä kerron teille jotain: minä seison profeetallisessa hengellisessa sodassa siihen saakka kunnes ylös tempaaminen 
tapahtuu!
-minulla ei ole aikaa nauttia teetä velton kirkon sisällä!
-eikä minulla ole aikaa tulla sinne teidän lasiovienne taakse nauttimaan kanssanne teetä!
-ja minä puhun nyt kaikista heistä
-puhun nyt kaikista teistä: katolisista aina word of faithiin saakka

-jos te ette osallistu tulevan sukupolven auttamiseen ja rakentamiseen, te ette ansaitse tulevaa sukupolvea
-ja minä katsoin sinne terassille ja se oli niin houkuttelevaa, mutta minun piti vastustaa sitä
-se on juuri sitä, mitä tapahtuu parhaillaan
-olemme törmäyspisteessä hengen maailmassa
-puhun nyt hengellisistä asioista ja jos et ymmärrä hengellisiä asioita, pelastu, opiskele tai rukoile - tai tee kaikkia 
mainittuja asioita
-koska suurin osa poliitikoista, jotka yrittävät ymmärtää tällaisia asioita, he ostavat noitien palveluita, koska he eivät 
tiedä, miten näitä asioita tehdään
-Saul ei kyennyt enää koskemaan profeettaan, Jumala ei enää puhunut Saulille - tiesittekö sen?
-Jumala ei enää puhunut kuningas Saulille, urimin ja tumminin kautta, eikä profeetan kautta eikä minkään kautta
-niinpä kuningas Saul menee noidan luokse, hän menee noidan luokse, koska kuningas ei ymmärrä hengellisiä asioita

-kuningas Saul yritti uhrata yhden kerran Herralle ilman että profeetta Samuel oli paikalla ja Samuel kysyy häneltä, 
vapaasti käännettynä: "Mitä sinä teet?!"
-Saul, no sinä olit myöhässä ja minun täytyi tehdä jotain
-pelko sai hänet tekemään tuon uhrauksen eikä hän edes ollut valtuutettu toimimaan tuossa maailmassa
-minä puhun nyt hengellisestä sodankäynnistä parhaillaan
-hengellinen sota, jokainen noita, jokainen velho, jokainen pakanallinen mielentila, tietää tarkalleen, mistä minä puhun
-totta kai, te ajattelette, että ulostettu ja alennettu enkeli, joka tekisi mitä tahansa voidakseen olla ihminen, jotta voisi 
teurastaa kaikki alapuolellaan olevat
-te ajattelette, että hän on Jumala
-hän ei ole Jumala, hän ei ole edes ihminen
-joten älkää tehkö lokakuun 31:stä päivästä hänen syntymäpäiväänsä

-minä puhun nyt hengellisistä asioista
-voi Robin-veli, sinä puhut niin karkeasti
-minä puhun näistä hengellisistä asioista ja minä puhun Jumalan omille ihmisille
-profeettana minä sanon: herätkää
-herättäkää taivas, sisällänne
-ja te näette että kirkkojen johtajat, sanan palvelijat, he hyökkäävät profeettoihin: hyökätkää profeettoihin, hyökätkää 
profeettoihin, väärä profeetta, väärä profeetta, väärä profeetta
-tämä on juuri Baalin ylistyksen lopputulos, se on saanut ihmiset sekaannukseen, he eivät tiedä, mitä tehdä
-ja yhteiskunta, joka tappaa omat syntymättömät lapsensa on alemmalla tasolla kuin eläin
-nyt meillä saattaa olla ajatus siitä, miksi antikristusta tullaan kutsumaan pedoksi

-ja mitä meidän pitää tehdä, aion jatkaa tätä viestiäni seuraavalla kerralla
-jatkan tässä samassa aiheessa seuraavassa 11th Hour -lähetyksessä
-tässä aiheessa on niin paljon asiaa, että se on liikaa teille sulatettavaksi yhteen lähetykseen
-Herra sanoi, jatka seuraavalla kerralla
-joten olemme tehneet havainnon, että meidän on päästävä sellaiseen paikkaan, missä me emme julista saadaksemme 
julkisuutta tai suosiota
-me emme saarnaa saadaksemme suosiota
-me haluamme kutsua sinut kirkkoomme, no, minä en halua tulla kirkkoonne
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-en halunnut tulla muutenkaan sinne
-no, meidän kirkkomme on suuruus
-todellako? Oletteko te noita teen nautiskelijoita vai oletteko te taistelijoita?
-ennen kuin vastaatte tuohon kysymykseen, te ette tiedä, mitä suuruus on

-Jumala taistelee tulevan sukupolven henkiin jäämisen puolesta
-vain ja ainoastaan Pyhän Hengen herätys saa sen aikaiseksi
-se vaatii Pyhän Hengen herätyksen, koska kun ihmisen sydän muuttuu, silloin muuttuu kaikki hänen elämässään
-heidän ajatuksensa muuttuvat, heidän elämäntyylinsä muuttuvat, kaikki heidän elämässään muuttuu silloin
-ja tuollaiset muuttuneet ihmiset eivät enää halua jumalattomuutta elämäänsä

-mitä kansakuntaan tulee, Amerikka on tällä hetkellä niin sekaannuksessa, että jos kysyt ihmisiltä, ehkäpä 99%...
-jos kysyt ihmisiltä, suurin osa ihmisistä, mikä on Amerikka? Millainen hallitus Amerikassa on?
-demokratia, todellako? Amerikassa ei ole demokratiaa.
-se ei ole USA:n hallitus, demokratia, nimittäin. Me olemme tasavalta. Demokratia on mafian hallitsema.
-se on mafian johtama, koska demokratiassa 51%:n enemmistö voi äänestää murhan lailliseksi ja silloin murhaaminen 
on laillista seuraavana päivänä - demokraattisessa hallituksessa on näin
-mutta tasavallassa, se on kokonaan eri asia, joka perustuu lakeihin eivätkä mafiat pysty johtamaan ja hallitsemaan sitä
-niinpä, ihmiset eivät edes tiedä, mikä me olemme kansakuntana
-kun kerrot ihmisille: me olemme tasavalta, niin ihmiset sanovat: mitä? mitä?
-minä vannon uskollisuutta Amerikan Yhdysvaltojen lipulle ja tasavallalle, jota se edustaa. Yksi kansa, Jumalan alla, 
jakamaton, vapaus ja oikeus kaikille. 
-ihmiset ovat sekaannuksessa
-niinpä Jumala lähettää profeettansa
-hän lähettää profeettansa, jotka puhuvat Herra Jumalan sanan tarjoten armoa, jotta kurssi voidaan korjata
-me olemme tässä paikassa: kurssin korjaaminen
-puhun kirkolle: olemme hengellisessä sodassa
-kirkko on todellinen vallanpitäjä, Jeesuksen ruumis on todellinen vallanpitäjä maassa
-joten, olet joko teen nautiskelija tai sitten olet taistelija
-hengellisiä taistelijoita, jotka ovat edustettuina hengellisessä sodassa, jossa yritetään varastaa tulevan sukupolven 
tulevaisuus

-mitä Elijah teki?
-hän ojentautui kuolleen pojan päälle, profeetta ojentautui siihen: silmät silmiin, suu suuhun, hän teki sen kolmesti, 
jolloin poika heräsi ja aivasti seitsemästi
-hän aivasti seitsemästi, heräsi, ja muinaiset juutalaiset opettajat opettavat, että tuo poika oli Joona - profeetta
-jos hän ei olisi herännyt henkiin tuona päivänä, Ninive olisi tuhoutunut
-ja niinpä Elisa teki saman asian: ojentautui kuolleen pojan päälle, kädet käsiin, silmät silmiin, suu suuhun, ja hän teki 
sen, jotta tuo poika näkee mitä profeetta näkee
-ja puhuu mitä profeetta puhuu ja tarttuu käsillään siihen, mihin profeetta tarttuu käsillään
-tuleva sukupolvi, jos pelastat sen, me emme tiedä, mitä olemme pelastamassa
-jos Joona ei olisi tehnyt sitä, mitä hän teki, Ninive olisi tuhoutunut
-Ninivessä oli 100000 ihmistä, jotka eivät erottaneet vasenta kättä oikeasta kädestä
-lapsia, Jumala on aina tekemässä työtä pelastaakseen seuraavan sukupolven
-Jeesus Kristus ja Raamatun sana on ainoa asia, mikä voi sen tehdä
-ja hän antaa sinulle kohtalon ja siksi Jeesus-vallankumous on alkanut

-ja minulle se oli hämmästyttävää, miten nopeasti ihmiset hylkäsivät sen
-me näimme sen alkavan, jopa elokuva ilmestyi
-merkitkää aika muistiin, Jeesus-vallankumous, se profetoitiin vuosia sitten, että sellainen on tulossa
-ja se oli eräs sellainen aivan kuten 60- ja 70-luvuilla
-ja aivan yhtäkkiä ihmiset eivät enää puhu siitä 
-minä kuitenkin yhä puhun siitä: love-train, rakkausjuna
-halleluja, ihmiset kaikkialla maailmassa hypätkää kyytiin, tulkaa mukaan
-tulkaa rakkausjunan kyytiin, rakkausjuna
-Jeesus on tuo juna, halleluja
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